[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ
РЯЗАНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

от « 19 » июля 2012 г.
        № 299-I

Об обращении в Министерство обороны Российской Федерации по вопросу передачи военного недвижимого имущества в собственность муниципального образования - городской округ город Рязань

Рассмотрев информацию от 04.07.2012 № 02-10/67 о результатах работы временной комиссии по решению вопросов о передаче объектов Министерства обороны Российской Федерации в муниципальную собственность, созданной решением Рязанской городской Думы от 24.05.2012 № 164-I, руководствуясь Федеральным законом от 08.12.2011 № 423-ФЗ «О порядке безвозмездной передачи военного недвижимого имущества в собственность субъектов Российской Федерации - городов федерального значения Москвы и Санкт-Петербурга, муниципальную собственность и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом                  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области, Рязанская городская Дума  р е ш и л а:

1. Главе муниципального образования, председателю Рязанской городской Думы Максимовой Л.И. направить обращение в Министерство обороны Российской Федерации о предоставлении информации о планируемом к передаче в муниципальную собственность города Рязани военном недвижимом имуществе с указанием предполагаемых сроков передачи, технического состояния имущества, финансового обеспечения текущего содержания такого имущества.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет                     по муниципальной собственности и экологии Рязанской городской Думы (Варгин В.М.).

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы

 Л.И. Максимова
PAGE
2